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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 29.11.2013 № 1936
            г. Полысаево  
	Об утверждении мероприятий по увеличению объемов индивидуального жилищного строительства на территории Полысаевского городского округа

	 


В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека, увеличения объемов индивидуального жилищного строительства на территориях Полысаевского городского округа, руководствуясь уставом Полысаевского городского округа:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по увеличению объемов индивидуального жилищного строительства на территории Полысаевского городского округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю. Огонькова.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                           В.П. Зыков
Анкудинова
25961
иа
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
от 29.11.2013 № 1936
Мероприятия
по увеличению объемов индивидуального жилищного строительства 
на территории Полысаевского городского округа.
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Сроки исполнения мероприятий
	Ответственный
исполнитель

	
	
	2013
год
	2014
год
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I.
	Земельный участок предназначенный для комплексного освоения территорий в целях жилищного строительства на территории от ул. Луначарского до северной границы г. Полысаево. Разработанный проект планировки утвержден Постановлением главы города Полысаево № 886 от 23.07.2008 г.


	1.
	Земельный участок площадью 3,7 га

	1.1.
	Выполнение кадастровых работ и постановка на кадастровый учет земельных участков
	+
	
	
	
	
	
	
	
	КУМИ

	1.2.
	Вынос границ земельных участков на местность
	
	+
	
	
	
	
	
	
	Застройщик

	1.3.
	Проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для его комплексного освоения в целях жилищного строительства (24 земельных участка)
	
	+
	
	
	
	
	
	
	КУМИ

	1.4.
	Ввод в эксплуатацию, домов

	
	
	4
	4
	4
	5
	5
	2
	Застройщик

	II.
	Земельный участок, предназначенный для жилищного строительства (территория ограниченная улицами Крупской - Репина, пер. Пятигорский - ул. Авиационная).

	2.1.
	Утверждение разбивочного чертежа
	Постановлением администрации Полысаевского городского округа № 1182 от 22.07.2013 г.
	УАиГ

	2.2.
	Присвоение адресов жилищным участка
	+
	
	
	
	
	
	
	
	УАиГ

	2.3.
	Строительство объектов внешнего водоснабжения
	+
	
	
	
	
	
	
	
	Выполнено

	2.4.
	Проектирование и строительство объектов внешнего электроснабжения
	+
	
	
	
	
	
	
	
	Выполнено

	2.5.
	Проектирование и строительство объектов внутриплощадочной инфраструктуры
	+
	
	
	
	
	
	
	
	УКС

	2.6.
	Поэтапное предоставление 27 земельных участков
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	КУМИ





� EMBED Photoshop.Image.9 \s ���








[image: image2.emf]_1214833043.psd

